
Sociopolis järjestää 

 
Yhteisöt ovat erottamaton osa ihmisen sosiaalista olemusta. Ihminen tarvitsee yhteisöjä identiteetin 
rakentamiseen ja elääkseen merkityksellistä elämää osana ihmisyhteisöä. 

Sosiaalialan työntekijät pyrkivät yhdessä vaikeissa tilanteissa elävien ihmisten kanssa 
helpottamaan heidän elämäänsä vahvistamalla yhteisöllisyyttä ja luomalla yhteisöllisiä areenoita. 
Samoja keinoja ihmiset käyttävät myös omaehtoisesti auttaessaan kanssaihmisiä. 

Koulutuksen tavoitteet ja sisältö 

Koulutuksessa perehdytään yhteisöjen moninaisuuteen ja yhteisöjen toimintaan sekä yhteisötyön 
erityisyyteen. Koulutus tarjoaa foorumin yhteisölliseen keskusteluun, ideoiden ja kokemusten 
jakamiseen sosiaalialalla työskentelevien ja alaa opiskelevien kesken. 

Koulutus (5 op) antaa mahdollisuuden kehittää  

• yhteisöllisiä työkäytäntöjä 
• ryhmien käyttöön perustuvia työmuotoja  
• yhteisöllistä ymmärrystä omaan työhön 

Opintojaksolle osallistuvat valitsevat yhteisön tai yhteisöllisen kysymyksen, jota he havainnoivat, 
kuvaavat ja analysoivat yksin tai ryhmissä. Tiedon tuottamista suunnataan yhteisön toiminnan 
kehittämiseen. Yhteisölliset kysymykset voivat nousta esiin esim. järjestöistä, sosiaalipalveluista, 
osallisuutta tukevista ja hoidollisista työmuodoista tai virtuaalimaailmasta.  

 



 
Kenelle 
Koulutus toteutetaan Rovaniemellä ja Kemissä. Koulutukseen otetaan molemmille 
paikkakunnille 10 sosiaalialan työntekijää, joilla on sosionomi (AMK) - tai 
sosiaalityöntekijän koulutus. Lisäksi koulutukseen osallistuu sosionomiopiskelijoita Lapin 
ammattikorkeakoulusta (max. 15) ja sosiaalityön opiskelijoita Lapin yliopistosta (max. 15). 
Koulutuksen luento-osuuksia on mahdollista seurata etäyhteyden välityksellä. 
 
Hinta ja ajankohta 
Koulutus on maksuton. Koulutus toteutetaan syys-marraskuussa 2016.  

  
Laajuus ja toteutus  
Koulutuksen laajuus on 5 opintopistettä. Koulutukseen liittyy mahdollisuus suorittaa se 10 op 
laajuisena. 

Kolme lähiopiskelupäivää ovat 22.9., 25.10. ja 24.11.2016 (yhteensä 24 h). Ennen 
ensimmäistä lähiopetuspäivää tehdään ennakkotehtävä (3–5 sivua), jossa kuvataan omaa 
kiinnostusta yhteisötyöhön annettua materiaalia hyödyntäen. Lähiopetuspäivien välinen 
työskentely tapahtuu ryhmissä, jotka muodostetaan 22.9. Ryhmät työstävät koulutuksen 
aikana kuvauksen ja analyysin valitsemastaan yhteisöllisestä ilmiöstä, kysymyksestä tai 
yhteisöstä. Ne organisoivat työskentelynsä ja aihealueen kirjallisuuteen paneutumisen 
itsenäisesti. Marraskuun lähiopiskelupäivänä ryhmät jakavat työskentelyn tulokset 
keskenään.  

Koulutukseen hakeutuminen  
Sosiaalialan työntekijöiden ilmoittautuminen koulutukseen 8.6.2016 mennessä linkistä:  
www.webropolsurveys.com/S/5988B11214B81FB5.par 
Myöhemmin voi tiedustella täyttämättä jääneitä tai peruutuspaikkoja.  

Lapin yliopiston opiskelijat ilmoittautuvat koulutukseen WebOodin kautta syyslukukauden 
ilmoittautumisen avauduttua. 

Lapin AMK:n opiskelijat ovat ilmoittautuneet koulutukseen SoleOps:n kautta. 

Tiedustelut 
Kehittäjäsosiaalityöntekijä Eija Savelius-Koski  
eija.savelius-koski@poskelappi.fi, 040 569 4890 

  

Lehtori Päivi Muranen 
paivi.muranen@lapinamk.fi, 050 3109347 

Yliopistonlehtori Liisa Hokkanen  
liisa.hokkanen@ulapland.fi, 040 484 4242 

Koulutuksen järjestetää Sociopolis, joka on Lapin yliopiston sosiaalityön oppiaineen,  
Lapin ammattikorkeakoulun sosiaalialan koulutusohjelman ja Pohjois-Suomen  
sosiaalialan osaamiskeskuksen yhteistyörakenne. 
Koulutuksen nettisivu: www.luc.fi/Sociopolis/Opetus/Yhteisolliset-tyomenetelmat 
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